記錄日期  .....  6月 26日
寄發公開發售章程文件  ..... 6月 27日
付款及認購發售股份，以及
申請額外發售股份及付款截止時間  ..... 7月 12日下午 4時正

預期公開發售成為無條件的時間  ..... 7月 17日下午 4時後

8

公佈認購及額外申請的結果  .....  7月 17日
寄發全部及部份未能成功的額外申請
之退款支票  ..... 7月 18日或之前

寄發發售股份的股票  ..... 7月 18日或之前
發售股份進行買賣首日  ..... 7月 20日

附註： 本公佈內所訂明的日期或期限僅作提示用途，可由本公司與包銷商協議修訂。任何因此
而對預期時間表作出的變動將於適當時候公佈或知會股東。

本公司的股權狀況

假設於記錄日期前在購股權計劃下沒有發售及發行股份，亦無購回股份的前提下，
本公司於緊隨公開發售完成後的股權狀況如下：

緊隨公開發售完成後 緊隨公開發售完成後
（假設發售股份獲 （假設發售股份不獲

於本公佈日期 全部合資格 合資格股東（控股
的股權現況 股東認購） 股東除外）認購）

股份 % 股份 % 股份 %

控股股東 911,108,864 42.53 1,093,330,636 42.53 1,093,330,636 42.53

公眾人士 1,231,311,038 57.47 1,477,573,246 57.47 1,231,311,038 47.89

包銷商 0 0.00 0 0.00 246,262,208 9.58

公眾股東 1,231,311,038 57.47 1,477,573,246 57.47 1,477,573,246 57.47

總計： 2,142,419,902 100.00 2,570,903,882 100.00 2,570,903,882 100.00

進行公開發售的原因及所得款項用途

本集團的主要業務為科技工業、科技園綜合開發和高科技產業。

董事認為，透過建議的公開發售為擴展上述主要業務而進行長期股本集資，以鞏固
本公司的財務狀況，乃符合本公司及股東的利益，同時亦讓全體股東享有均等機會
增加彼等於本公司的投資及參與本公司的未來發展。

公開發售的估計所得款項淨額將約為港幣 3.78億元，將作以下用途： (i) 約港幣 8,000

萬元作為發展上海項目（如下所述）的投資； (ii) 約港幣 1.57億元用於償還債務；及 (iii)

公開發售餘下的所得款項淨額約港幣 1.41億元則作為額外營運資金。

謹此提述本公司於 2006年 10月 26日刊發有關於上海發展的航天科技產業園（「上海項
目」）的公佈，以及於 2006年 11月 16日刊發的通函。

本公司過往的集資活動

除公開發售外，本公司於截至本公佈日期止過去十二個月內概無進行任何股本集資
活動。

9

恢復買賣

應本公司要求，股份已於 2007年 6月 5日上午 9時 30分起暫停於聯交所買賣，以待刊發
本公佈。本公司已向聯交所申請自 2007年 6月 6日上午 9時 30分起恢復股份買賣。

一般事項

由於控股股東將認購 42.53%以上的發售股份，預計於公開發售完成後，包銷商將不
會擁有本公司經擴大已發行股本的 9.58%或以上。因此，將不受香港《公司收購及合